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Όνομα Χρήση Μορφή Λογισμικού URL 

Επεξεργασία & Σύνθεση Ήχου 

Audacity υποχρεωτική Εγκατάσταση www.audacityteam.org 

Integra Live  Εγκατάσταση http://integra.io/categories/integralive-projects/ 

Spear  Εγκατάσταση www.klingbeil.com/spear 

Reaper  Εγκατάσταση www.reaper.fm 

Pure Data (Miller Puckett's 

'vanilla' distribution) υποχρεωτική Εγκατάσταση https://puredata.info 

Compose with Sounds  Εγκατάσταση http://cws.dmu.ac.uk/EN/1 

Online Sequencer   Online https://onlinesequencer.net/ 

VCV Rack  Εγκατάσταση https://vcvrack.com 

Radio aporee  Online https://aporee.org 

Web Audio Vocoder  Online https://webaudiodemos.appspot.com/Vocoder/index.html 

Radio Garden  Online http://radio.garden 

the Global Jukebox  Online https://theglobaljukebox.org 

Sound Around You  Online http://www.soundaroundyou.com 

Freesound  Online https://freesound.org 

Musical Algorithms  Online http://musicalgorithms.org/4.1/app/#/home 

Slot Machine  Online http://slotmachine.kuhzunft.com 

Επεξεργασία & Σύνθεση Εικόνας Bitmap 

Gimp υποχρεωτική εγκατάσταση https://www.gimp.org/ 

Fire Alpaca υποχρεωτική εγκατάσταση http://firealpaca.com/download/ 

Photoscape  εγκατάσταση http://www.photoscape.org/ps/main/index.php 

PAINT.NET  εγκατάσταση https://filehippo.com/download_paint.net/4572/  

Fotor Photo editor  εγκατάσταση  https://www.fotor.com/windows/index.html 

PicCollage  εγκατάσταση https://pic-collage.com/ 

Pixlr   Online https://pixlr.com/editor/ 

Pizap   Online https://www.pizap.com/pizap 

Lunapic   Online https://www196.lunapic.com/editor/ 
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SumoPaint   Online https://www.sumopaint.com/ 

PhotoMania  Online https://photomania.net 

Pixlr X Online Photo Editor  Online https://pixlr.com/x 

Image Glitch Tool  Online https://snorpey.github.io/jpg-glitch/ 

Photo Mosh  Online https://photomosh.com/ 

Image Glitcher  Online https://www.airtightinteractive.com/demos/js/imageglitcher/ 

Random Art  Online http://www.random-art.org 

Weave Silk  Online http://weavesilk.com 

Chromata  Online https://www.michaelbromley.co.uk/experiments/chromata/#/about 

Επεξεργασία Διανυσματικών Γραφικών 

Vectr  εγκατάσταση https://vectr.com/ 

Inkscape  εγκατάσταση https://inkscape.org/en/  

Fatpaint   online http://www.fatpaint.com/ 

RollApp   online https://www.rollapp.com/app/inkscape 
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Δημιουργία Διδιάστατου Κινουμένου Σχεδίου 

PENCIL2D υποχρεωτική εγκατάσταση https://www.pencil2d.org/  

SYFING  εγκατάσταση https://www.synfig.org/  

PLASTIC 

ANIMATION PAPER  εγκατάσταση https://animationpaper.com/old-pap-free-download/ 

Animaker   online https://www.animaker.com/login 

Παραμετρική Σχεδίαση Γραφικών 

Scratch   online https://scratch.mit.edu/ 

Ajax animator   online http://antimatter15.com/ajaxanimator/wave/ 

Επεξεργασία Video 

Windows Movie 
Maker υποχρεωτική εγκατάσταση 

http://web.archive.org/web/20170109223308/http://wl.dlservice.microsoft.com/download/C/1/B/

C1BA42D6-6A50-4A4A-90E5-FA9347E9360C/en/wlsetup-all.exe  

DaVinci Resolve  εγκατάσταση https://www.blackmagicdesign.com/products/davinciresolve/edit 

OpenShot  εγκατάσταση https://www.openshot.org 

Δημιουργία Παρουσιάσεων  

Moovly   online https://www.moovly.com/ 

PowToon   online https://www.powtoon.com/home/ 

Δημιουργία κόμικς 

Pixton   online https://schools.pixton.com/schools/overview 

Write Comics   online http://writecomics.com/ 

Toondoo   online http://www.toondoo.com/ 

Witty Comics   online http://www.wittycomics.com/make-comic.php 

Make Beliefs Comix   online https://www.makebeliefscomix.com/Comix/ 

3D modeling, 3D Animation 

Blender  εγκατάσταση https://www.blender.org/ 

Επαυξημένη Πραγματικότητα 

Zappar υποχρεωτική online https://zap.works/ 

Κωδικοποίηση πληροφορίας 

QR code generator  online https://gr.qr-code-generator.com/ 

Γενικής χρήσης 

VLC Player υποχρεωτική εγκατάσταση https://www.videolan.org/vlc/index.el.html   

http://web.archive.org/web/20170109223308/http:/wl.dlservice.microsoft.com/download/C/1/B/C1BA42D6-6A50-4A4A-90E5-FA9347E9360C/en/wlsetup-all.exe
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